



Unimakers A/S

Bredgade 24, Gramrode
7130 Juelsminde

CVR-nr. 11555438

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2025

Jytte Thorhauge Bjerg Germansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fabrikations-, salgs- og servicevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 221.974, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 3.579.414, og en egenkapital på kr. 2.565.565.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.797.064	3.155.491
Personaleomkostninger	1	-2.419.358	-2.624.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-101.984	-102.577
Driftsresultat		275.722	428.102
Andre finansielle indtægter		9.062	6.659
Andre finansielle omkostninger		0	-29
Resultat før skat		284.784	434.732
Skat af årets resultat		-62.810	-95.656
Årets resultat		221.974	339.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	340.000
Overført resultat		1.974	-924
Resultatdisponering		221.974	339.076

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		353.183	404.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		985.511	1.017.419
Materielle anlægsaktiver		1.338.694	1.422.194
Anlægsaktiver		1.338.694	1.422.194
Råvarer og hjælpematerialer		484.079	355.260
Varer under fremstilling		0	71.921
Fremstillede varer og handelsvarer		36.194	3.708
Varebeholdninger		520.273	430.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.891	578.626
Periodeafgrænsningsposter		44.978	43.801
Tilgodehavender		559.869	622.427
Likvide beholdninger		1.160.578	1.045.099
Omsætningsaktiver		2.240.720	2.098.415
Aktiver		3.579.414	3.520.609

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.845.565	1.843.591
Udbytte for regnskabsåret		220.000	340.000
Egenkapital		2.565.565	2.683.591
Hensættelser til udskudt skat		182.864	170.544
Hensatte forpligtelser		182.864	170.544
Selskabsskat		50.490	94.314
Langfristede gældsforpligtelser	2	50.490	94.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.587	113.859
Anden gæld		590.908	458.301
Kortfristede gældsforpligtelser		780.495	572.160
Gældsforpligtelser		830.985	666.474
Passiver		3.579.414	3.520.609
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	500.000	1.843.591	340.000	2.683.591
Foreslået udbytte	0	0	220.000	220.000
Betalt udbytte	0	0	-340.000	-340.000
Årets resultat	0	1.974	0	1.974
Egenkapital 30-06-2025	500.000	1.845.565	220.000	2.565.565

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.173.816	2.306.153
Pensioner	208.104	285.066
Andre omkostninger til social sikring	37.438	33.593
	<u>2.419.358</u>	<u>2.624.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	50.490	0	0
	<u>50.490</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Germansen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.